
 
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ  

 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 
смт Софіївка                             № 1716-33/УІ І             від «_28__»___03____2018 року     

 
Про надання дозволу на виготовлення 
 проекту землеустрою щодо  
відведення земельної ділянки 
та передачу у власність 
 
    Розглянувши заяву гр. Данилейченка Олександра Павловича, що проживає за 
адресою: смт Софіївка, вул.. Центральна,44, керуючись ст.ст. 41,42 Конституції України, 
ст. 26,31,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116,118,121 
Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», сесія Софіївської 
селищної ради  вирішила: 
 

1.Надати дозвіл гр. Данилейченку Олександру Павловичу  на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовним розміром  
0,07га   для ведення особистого селянського господарства за адресою смт 
Софіївка, вул.. Центральна,44,  яка перебуває у його користуванні. 
 2.Гр. Данилейченку О.П.  уточнити площу земельної ділянки після кадастрової 
зйомки.  
3.Термін дії даного рішення  один рік. 

              4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної ради 
із земельних питань. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                         П.Сегедій 
 
 
 
 
 
 
 


	УКРАЇНА

